
 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Gesamtwertung: Gesamt

1. 53 H Groth, Wolfgang Württemberg 231,67 0 75,61 0 77,78 0 78,28

2. 54 H Groth, Siegfried K. Württemberg 255,99 0 80,15 0 87,69 0 88,15

3. 38 H Oswald, Rolf Württemberg 289,34 0 77,71 0 77,62 3 74,01

4. 43 H Löbach, Peter Hessen-Thüringen 292,35 0 81,61 2 75,38 1 75,36

5. 31 H Sahr, Hans-Peter Nordbaden 305,77 0 87,04 0 88,11 2 90,62

6. 23 H Winhold, Helmut Nordbayern 312,64 2 94,89 0 89,36 0 88,39

7. 6 H Kessler, Ralf Württemberg 316,70 0 97,66 0 100,22 1 98,82

8. 28 H Czok, Matthias Hessen-Thüringen 321,34 2 81,78 1 80,35 1 79,21

9. 22 H Czok, Andreas Hessen-Thüringen 338,74 2 94,12 1 93,42 0 91,20

10. 46 H Grütter, Manfred Südbaden 345,77 0 115,98 0 114,78 0 115,01

11. 49 H Dieter, Klaus Südbayern 354,19 1 92,22 0 91,28 3 90,69

12. 24 H Uhlhorn, Thomas Nordbaden 354,55 1 85,69 2 85,15 2 83,71

13. 52 H Fischer, Christian Hessen-Thüringen 370,84 3 103,53 1 92,77 0 94,54

14. 35 H Hummel, Thomas Nordbayern 375,73 2 91,36 0 93,13 3 91,24

15. 41 H Oswald, Klaus Württemberg 377,29 4 78,92 0 77,38 3 80,99

16. 27 D Günther-Sahr, Kornelia Nordbaden 388,24 0 119,10 0 114,64 2 114,50

17. 9 H Muth, Heinrich Nordbayern 396,88 2 118,98 0,5 114,66 0 113,24

18. 3 H Puscher, Jörn Württemberg 401,15 1 125,55 0 118,20 1 117,40

19. 45 D Metz, Sigrid Nordbayern 405,74 0 126,43 0 121,91 2 117,40

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Gesamtwertung: Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

20. 7 H Brock, Dirk Hessen-Thüringen 434,26 0 119,00 5 103,12 0 112,14

21. 25 D Jentsch, Sabine Hessen-Thüringen 437,97 1 122,47 0,5 120,68 2 124,82

22. 2 H Büttner, Andres Nordbayern 443,86 1 92,10 2 92,20 5 99,56

23. 50 H Oswald, Christian Württemberg 447,92 1 136,36 0 138,01 1 133,55

24. 37 D Karls, Jutta Württemberg 452,29 4,5 106,87 2,5 97,38 0 108,04

25. 48 H Metz, Werner Nordbayern 465,80 1 125,35 2 134,71 1 125,74

26. 16 H Resch, Rudi Württemberg 467,80 0 141,02 3 137,60 0 129,18

27. 39 H Grebner, Harald Nordbayern 471,99 3,5 102,98 3 120,86 0 118,15

28. 5 H Kessler, Paul Württemberg 475,72 2 122,31 1 124,90 2 128,51

29. 26 H Riedl, Frank Württemberg 479,64 0 143,79 1 154,54 1 141,31

30. 12 H Schmidt, Günther Württemberg 482,53 4 89,80 1 86,94 6 85,79

31. 19 H Joszko, Rudolf Württemberg 485,55 3 116,94 2,5 119,88 0,5 128,73

32. 33 H Jentsch, Andreas Hessen-Thüringen 488,73 0 102,06 6 102,00 3 104,67

33. 11 H Rath, Joachim Württemberg 497,83 3 112,04 4 110,49 1 115,30

34. 30 D Neubauer, Uschi Württemberg 506,09 0 128,18 2 138,01 3 139,90

35. 32 H Riemey, Gernot Nordbayern 509,12 4 88,17 4 95,54 4 85,41

36. 4 H Übelhör, Dirk Nordbaden 509,61 1 116,92 2 119,77 5 112,92

37. 10 H Lehr, Ingo Württemberg 521,00 5 109,43 4 108,60 1 102,97

38. 40 H Risse, Thomas Hessen-Thüringen 529,85 1 129,64 2 133,73 4 126,48



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Gesamtwertung: Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

39. 36 H Schneider, Dieter Südbaden 540,67 1 152,64 2 147,52 1 160,51

40. 44 H Schmitt, Josef Südbayern 546,48 3 120,11 1 113,80 5 132,57

41. 17 H Schneider, Rüdiger Südbayern 548,24 2 146,77 3 134,35 2 127,12

42. 20 H Kostelnik, Wolfgang Nordbayern 575,41 5 138,55 0 129,29 4 127,57

43. 56 H Radke, Ulrich Nordbaden 585,80 1 182,41 0 182,92 1 180,47

44. 34 H Singler, Edi Südbaden 603,07 4 89,06 3 101,19 9 92,82

45. 13 D Muth, Lydia Nordbayern 633,44 2 159,70 3 159,23 3 154,51

46. 15 D Hergenröther, Kerstin Nordbayern 645,82 3 150,30 2 142,26 5 153,26

47. 51 H Metz, Timo Nordbayern 654,77 12 103,25 2,5 110,97 2 110,55

48. 29 D Winhold, Heidi Nordbayern 659,76 7 118,55 0 131,55 7 129,66

49. 14 D Marienfeld, Doreen Nordbaden 659,85 7 144,51 4 147,82 0 147,52

50. 8 D Pflüger, Claudia Württemberg 664,06 5 204,26 0 176,22 0 183,58

51. 42 H Reif, Thomas Nordbaden 707,75 10 110,86 5 140,86 2 116,03

52. 47 D Schmitt, Ines Südbayern 724,18 4 115,38 7 120,49 7 128,31

53. 18 H Schulz, Dirk Nordbayern 772,64 6 146,90 4 149,12 6 156,62

54. 1 D Träger, Regina Nordbaden 781,27 6 178,23 5 172,84 1,5 180,20

55. 21 H Dittes, Michael Nordbaden 820,48 11 95,36 2 108,56 11,5 126,56



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Herrenwertung: Gesamt

1. 53 Groth, Wolfgang Württemberg 231,67 0 75,61 0 77,78 0 78,28

2. 54 Groth, Siegfried K. Württemberg 255,99 0 80,15 0 87,69 0 88,15

3. 38 Oswald, Rolf Württemberg 289,34 0 77,71 0 77,62 3 74,01

4. 43 Löbach, Peter Hessen-Thüringen 292,35 0 81,61 2 75,38 1 75,36

5. 31 Sahr, Hans-Peter Nordbaden 305,77 0 87,04 0 88,11 2 90,62

6. 23 Winhold, Helmut Nordbayern 312,64 2 94,89 0 89,36 0 88,39

7. 6 Kessler, Ralf Württemberg 316,70 0 97,66 0 100,22 1 98,82

8. 28 Czok, Matthias Hessen-Thüringen 321,34 2 81,78 1 80,35 1 79,21

9. 22 Czok, Andreas Hessen-Thüringen 338,74 2 94,12 1 93,42 0 91,20

10. 46 Grütter, Manfred Südbaden 345,77 0 115,98 0 114,78 0 115,01

11. 49 Dieter, Klaus Südbayern 354,19 1 92,22 0 91,28 3 90,69

12. 24 Uhlhorn, Thomas Nordbaden 354,55 1 85,69 2 85,15 2 83,71

13. 52 Fischer, Christian Hessen-Thüringen 370,84 3 103,53 1 92,77 0 94,54

14. 35 Hummel, Thomas Nordbayern 375,73 2 91,36 0 93,13 3 91,24

15. 41 Oswald, Klaus Württemberg 377,29 4 78,92 0 77,38 3 80,99

16. 9 Muth, Heinrich Nordbayern 396,88 2 118,98 0,5 114,66 0 113,24

17. 3 Puscher, Jörn Württemberg 401,15 1 125,55 0 118,20 1 117,40

18. 7 Brock, Dirk Hessen-Thüringen 434,26 0 119,00 5 103,12 0 112,14

19. 2 Büttner, Andres Nordbayern 443,86 1 92,10 2 92,20 5 99,56

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Herrenwertung: Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

20. 50 Oswald, Christian Württemberg 447,92 1 136,36 0 138,01 1 133,55

21. 48 Metz, Werner Nordbayern 465,80 1 125,35 2 134,71 1 125,74

22. 16 Resch, Rudi Württemberg 467,80 0 141,02 3 137,60 0 129,18

23. 39 Grebner, Harald Nordbayern 471,99 3,5 102,98 3 120,86 0 118,15

24. 5 Kessler, Paul Württemberg 475,72 2 122,31 1 124,90 2 128,51

25. 26 Riedl, Frank Württemberg 479,64 0 143,79 1 154,54 1 141,31

26. 12 Schmidt, Günther Württemberg 482,53 4 89,80 1 86,94 6 85,79

27. 19 Joszko, Rudolf Württemberg 485,55 3 116,94 2,5 119,88 0,5 128,73

28. 33 Jentsch, Andreas Hessen-Thüringen 488,73 0 102,06 6 102,00 3 104,67

29. 11 Rath, Joachim Württemberg 497,83 3 112,04 4 110,49 1 115,30

30. 32 Riemey, Gernot Nordbayern 509,12 4 88,17 4 95,54 4 85,41

31. 4 Übelhör, Dirk Nordbaden 509,61 1 116,92 2 119,77 5 112,92

32. 10 Lehr, Ingo Württemberg 521,00 5 109,43 4 108,60 1 102,97

33. 40 Risse, Thomas Hessen-Thüringen 529,85 1 129,64 2 133,73 4 126,48

34. 36 Schneider, Dieter Südbaden 540,67 1 152,64 2 147,52 1 160,51

35. 44 Schmitt, Josef Südbayern 546,48 3 120,11 1 113,80 5 132,57

36. 17 Schneider, Rüdiger Südbayern 548,24 2 146,77 3 134,35 2 127,12

37. 20 Kostelnik, Wolfgang Nordbayern 575,41 5 138,55 0 129,29 4 127,57

38. 56 Radke, Ulrich Nordbaden 585,80 1 182,41 0 182,92 1 180,47



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Herrenwertung: Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

39. 34 Singler, Edi Südbaden 603,07 4 89,06 3 101,19 9 92,82

40. 51 Metz, Timo Nordbayern 654,77 12 103,25 2,5 110,97 2 110,55

41. 42 Reif, Thomas Nordbaden 707,75 10 110,86 5 140,86 2 116,03

42. 18 Schulz, Dirk Nordbayern 772,64 6 146,9 4 149,12 6 156,62

43. 21 Dittes, Michael Nordbaden 820,48 11 95,36 2 108,56 11,5 126,56



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Damenwertung: Gesamt

1. 27 Günther-Sahr, Kornelia Nordbaden 388,24 0 119,10 0 114,64 2 114,50

2. 45 Metz, Sigrid Nordbayern 405,74 0 126,43 0 121,91 2 117,40

3. 25 Jentsch, Sabine Hessen-Thüringen 437,97 1 122,47 0,5 120,68 2 124,82

4. 37 Karls, Jutta Württemberg 452,29 4,5 106,87 2,5 97,38 0 108,04

5. 30 Neubauer, Uschi Württemberg 506,09 0 128,18 2 138,01 3 139,90

6. 13 Muth, Lydia Nordbayern 633,44 2 159,70 3 159,23 3 154,51

7. 15 Hergenröther, Kerstin Nordbayern 645,82 3 150,30 2 142,26 5 153,26

8. 29 Winhold, Heidi Nordbayern 659,76 7 118,55 0 131,55 7 129,66

9. 14 Marienfeld, Doreen Nordbaden 659,85 7 144,51 4 147,82 0 147,52

10. 8 Pflüger, Claudia Württemberg 664,06 5 204,26 0 176,22 0 183,58

11. 47 Schmitt, Ines Südbayern 724,18 4 115,38 7 120,49 7 128,31

12. 1 Träger, Regina Nordbaden 781,27 6 178,23 5 172,84 1,5 180,20

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf



 XX. Süddeutsche Meisterschaft im Automobilturniersport
16. September 2006  Mühlacker - Lomersheim

ADAC Nr.: 6014 / 06

Mannschaftswertung: Gesamt

1. Württemberg Groth, Wolfgang 231,67 777,00

Groth, Siegfried K. 255,99

Oswald, Rolf 289,34

2. Hessen-Thüringen Löbach, Peter 292,35 952,43

Czok, Matthias 321,34

Czok, Andreas 338,74

3. Nordbaden Sahr, Hans-Peter 305,77 1048,56

Uhlhorn, Thomas 354,55

Günther-Sahr, Kornelia 388,24

4. Nordbayern Winhold, Helmut 312,64 1085,25

Hummel, Thomas 375,73

Muth, Heinrich 396,88

5. Südbayern Dieter, Klaus 354,19 1448,91

Schmitt, Josef 546,48

Schneider, Rüdiger 548,24

6. Südbaden Grütter, Manfred 345,77 1489,51

Schneider, Dieter 540,67

Singler, Edi 603,07


